

Autohuset Vanløse ApS

**Jyllingevej 24
2720 Vanløse**

CVR-nr 30 08 59 30

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/5 2017



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohuset Vanløse ApS Jyllingevej 24 2720 Vanløse
	CVR-nr: 30 08 59 30
	Stiftet: 11. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Olesen Kamp Kim Roust
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb og salg af brugte biler, med tilhørende reparationer samt investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. -202.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.960.840	1.830
1 Personaleomkostninger	-1.905.069	-1.642
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.355	-383
DRIFTSRESULTAT	-15.584	-195
Andre finansielle omkostninger	-54.851	-65
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-70.435	-260
3 Skat af årets resultat	-131.858	61
ÅRETS RESULTAT	-202.293	-199
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-202.293	-199
DISPONERET I ALT	-202.293	-199



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Grunde og bygninger	3.367.397	3.435
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.498	18
Materielle anlægsaktiver	3.380.895	3.453
ANLÆGSAKTIVER	3.380.895	3.453
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	784.849	871
Varebeholdninger	784.849	871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.374	248
Andre tilgodehavender	54.976	62
Udskudt skatteaktiv	0	132
Periodeafgrænsningsposter	32.576	40
Tilgodehavender	425.926	482
Likvide beholdninger	251.572	82
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.462.347	1.435
AKTIVER	4.843.242	4.888



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	132.800	133
Overført resultat	2.441.492	2.644
6 EGENKAPITAL	2.574.292	2.777
Kreditinstitutter	1.028.595	1.158
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.028.595	1.158
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	128.579	128
Kreditinstitutter	241.972	373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.573	103
Anden gæld	746.231	349
Kortfristede gældsforpligtelser	1.240.355	953
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	2.268.950	2.111
PASSIVER	4.843.242	4.888
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.870.720	1.609
Andre omkostninger til social sikring	34.349	33
	<u>1.905.069</u>	<u>1.642</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	320
Bygninger	67.452	61
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.903	2
	<u>71.355</u>	<u>383</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	131.858	-61
	<u>131.858</u>	<u>-61</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		3.201.700
Årets tilgang		0
Afgang		-3.201.700
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-3.201.700
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		3.201.700
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>



Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
5 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2016	4.273.515	62.695		
Årets tilgang	0	0		
Afgang	0	0		
Kostpris 31. december 2016	4.273.515	62.695		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-838.666	-45.294		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0		
Af-/nedskrivninger	-67.452	-3.903		
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-906.118	-49.197		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.367.397	13.498		
			Forslag til resultatdisponering	
	1/1 2016			31/12 2016
6 Egenkapital				
Anpartskapital	132.800	0		132.800
Overført resultat	2.643.785	-202.293		2.441.492
	2.776.585	-202.293		2.574.292
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.285.733	1.157.174	128.579	514.296
	1.285.733	1.157.174	128.579	514.296



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 1.157 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.367.

Ultimative ejere har stillet personlig sikkerhed i alt mellemværende med Jyske Bank.

Der er stillet en garanti overfor SKAT på t.kr. 200 for betaling af registreringsafgift.